

# **Festivitas Danmark ApS**

**CVR-nr.: 38526537**

Ejby Industrivej 28E  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2022**

---

**Jeppe Jul Garnak**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Festivitas Danmark ApS  
Ejby Industrivej 28E  
2600 Glostrup

CVR-nr: 38526537

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt besidde ejerandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør DKK 249.795, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 DKK 968.871.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet, at årsrapporten ikke skal revideres.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.135</b>	<b>-9.697</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.135</b>	<b>-9.667</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.951	250.000
Øvrige finansielle omkostninger		-454	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>377.362</b>	<b>240.303</b>
Skat af årets resultat		-127.567	17.450
<b>Årets resultat</b>		<b>249.795</b>	<b>257.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		192.595	201.253
<b>I alt</b>		<b>249.795</b>	<b>257.753</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		806.563	420.612
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>806.563</b>	<b>420.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>806.563</b>	<b>420.612</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Tilgodehavende skat		115.808	2.133
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>115.808</b>	<b>332.010</b>
Likvide beholdninger		318.541	31.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>434.349</b>	<b>363.089</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.240.912</b>	<b>783.701</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		861.671	669.076
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>968.871</b>	<b>775.576</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	0
Skyldig selskabsskat		13.916	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.041</b>	<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.041</b>	<b>8.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.240.912</b>	<b>783.701</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret